
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

24.10.2023 №A-2615

О результатах Всероссийского конкурса педагогического мастерства и творчества«Осенний марафон — 
2023»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Хмелёва Ольга анатольевна ДП-2615-99694 от 23.10.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
педагогического мастерства и творчества«Осенний марафон — 2023»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Бакун Ольга 
Александровна Здравствуй, Золотая Осень! 1 место ДП-2615-99801

2 Наталья Николаевна 
Глубоковских "Хоровод в огород" 2 место ДП-2615-100079

3 Вячеслав Валерьевич 
Кузнецов

Сценарий осеннего праздника 
"Осень и Пугало в гостях у ребят" в 
средней дошкольной группе

1 место ДП-2615-100407

4 Никольская Екатерина 
Михайловна "Три нотки осени" 2 место ДП-2615-100712

5 Нагорная Ксения 
Васильевна Прощай осень, здравствуй зима! 1 место ДП-2615-100745

6 Сорокина Алина 
Владимировна Уютная осень 3 место ДП-2615-100755

7 Свирина Светлана 
Александровна Осень 3 место ДП-2615-100760

8 Максимова Наталья 
Александровна "Осенний лес"" 3 место ДП-2615-100780



9 Злотникова Елена 
Анатолевна "Осень" 2 место ДП-2615-100781

10 Ишутина Елизавета 
Андреевна Осень в гости просим 1 место ДП-2615-100830

11 Литвиненко Екатерина 
Викторовна "Сказочная карета для Золушки" 2 место ДП-2615-100859

12 Некрасова Анна 
Леонидовна Осень, осень в гости просим 3 место ДП-2615-100862

13 Шопина Мария 
Александровна Осенняя фотозона 1 место ДП-2615-100864

14 Маковская Любовь 
Григорьевна " Совушка " 1 место ДП-2615-100890

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


